

NEWS RELEASE

経営体制の変更に関するお知らせ

不動産領域のマーケティング、ソリューション開発を行う株式会社DGコミュニケーションズ(デジタルガレージグループ会社 / 本社:東京都新宿区、代表取締役社長:鳥山 芳樹)は、役員人事及び人事異動を決定し、2025年3月1日より経営体制を変更いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. [目的と概要]

当社は創業以来60年以上にわたり、マーケティング支援事業を通じて不動産マーケティングに関する本質的な課題を見つめ、創造力と実行力を駆使して、クライアントのため、そして社会のために邁進してまいりました。

また、親会社である株式会社デジタルガレージ(東証プライム: 4819)の「持続可能な社会に向けた"新しいコンテクスト"をデザインし、テクノロジーで社会実装する」というグループパーパスのもと、同社では次世代不動産取引の DX エンゲージメントプラットフォーム「Musubell」をはじめとした不動産 DX 事業を推進してまいりました。

今後はマーケティング支援事業のさらなる推進とともに、デジタルガレージグループの不動産 DX 事業との融合を深め、マーケティング支援事業と DX ソリューション事業による事業多角化を行い、不動産業界への多層的なソリューション展開を推進してまいります。

同戦略の推進を目的に経営体制の変更を決定いたしました。

2. 「変更後の経営体制」

氏名	役職	備考
はやし かおる 林 郁	会長	株式会社デジタルガレージ
		代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO
からずやま よしき 鳥山 芳樹	代表取締役社長(新任)	
なご きとし 名古 智志	取締役	
まこやま やすひろ 横山 泰弘	取締役	株式会社デジタルガレージ
		執行役員 不動産 DX 事業担当
しぎょう けんじ 執行 健 司	取締役(新任)	



NEWS RELEASE

^{おどり} けいそう 踊 契三	取締役(新任)	株式会社デジタルガレージ
		取締役 兼 副社長執行役員グループ COO
ろくやた やすゆき 六爾太 恭行	監査役	株式会社デジタルガレージ
		取締役(監査等委員長)
shyo bēbys 岡野 晃道	執行役員	
	アカウントマネジメント東日本本部長	
こばやし のりま 小林 智雄	執行役員	
	アカウントマネジメント西日本本部長	
かきた ごうじ 柿田 幸司	執行役員(新任)	
	デジタルビジネス本部長 兼 経営戦略室長	
はりう けいいち 針生 圭一	顧問(新任)	

3. [実施日]

2025年3月1日(土)

【株式会社 DG コミュニケーションズについて】

社名:株式会社 DG コミュニケーションズ

代表者:代表取締役社長烏山芳樹

本社所在地 : 東京都新宿区西新宿 3-7-30 フロンティアグラン西新宿 7F

設立: 1962年11月

URL: https://www.dg-c.co.jp/

【株式会社デジタルガレージ(親会社)について】

代表者: 代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁 所在地: 東京都渋谷区恵比寿南 3-5-7 デジタルゲートビル

東京都渋谷区宇田川町 15-1 渋谷パルコ DG ビル

設立:1995年8月

事業内容: デジタルガレージはパーパスとして「持続可能な社会に向けた"新しいコンテクスト"をデザインし、テクノロジーで社会実装する」を掲げ、社会インフラを担う国内最大級の決済代行事業者として、多様な総合決済プラットフォームを提供する決済事業を展開しています。またデジタル・リアル領域においてワンストップでソリューションを提供するマーケティング事業、国内外の有望なスタートアップやテクノロジーへリーチするスタートアップ企業への投資・育成事業などを展開しています。

URL : https://www.garage.co.jp/

以 上